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Mathewsons Food Specialities Pvt Ltd. is an ISO 22000:2018 certified & HACCP standard state-of–the-art 
manufacturing facility for fresh frozen ready to eat / cook range vegetarian products at Kinfra Industries 
Park, Nellad, Cochin, India. We are part of Mathewsons Group since 1978 with a lineage and credible 
track record over 46 years of diversified activities. We enjoy appreciation thru world–wide distribution 
network and please visit our website www.mathewsons.com for more details. We adhere to stringent 
manufacturing and environment policies to international standard. 

ABOUT US



Indian bread refers to a wide range of breads that are commonly consumed in Indian cuisine. These 
breads vary in terms of ingredients, preparation methods, and regional variations. Some popular types 
of Indian bread include roti, naan, porotta, paratha, puri, and chapati. Roti and chapati are unleavened 
flatbreads made from whole wheat flour, while naan is a leavened bread typically made with all-purpose 
flour

INDIAN BREADS
HEAT & EAT | READY TO EAT 

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Malabar Porotta 
: 375G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Kuttu Porotta
: 400G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Coin Porotta
: 400G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272



Kerala, a state in southern India, is known for its diverse and delicious cuisine. One of the highlights of 
Kerala's culinary offerings is its breakfast options. A typical Kerala breakfast consists of a variety of 
dishes that are both flavorful and nutritious.
These are just a few examples of the delightful snacks you can find in Kerala. The state's cuisine is 
known for its variety and unique flavors, making it a paradise for food enthusiasts.

BREAKFAST VARIANTS
HEAT & EAT | READY TO EAT 

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Ceylon Porotta
: 375G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Wheat Porotta
: 300G
: 24 X 300 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Chapathi
: 400G
: 24 X 400 G
: Flexo Pouch
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

10.5 cm

12 cm

Net. Wt | Poids net
Net. Peso | Nettogewicht

400G (14.1 Oz) 0.88lb

CHAPATHI 
FRESH FROZEN

CONGELÉE CHAPATHI | CHAPATHI CONGELADO
GEFRORENES CHAPATHI |

Ingredients: Wheat flour, salt, water & vegetable oil.
Ingrédients: Farine de blé, sel, eau et huile végétale.
Ingredientes: Harina de trigo, sal, agua y aceite 
vegetal.
Zutaten: Weizenmehl, Salz, Wasser und Pflanzenöl.

Allergen Advice: This product is processed in a facility that also 
process products containing Gluten, Nuts, Peanuts, Wheat and 
Diary products.
Conseils allergènes: ce produit est traité dans une installation qui 
traite également des produits contenant du gluten, des noix, des 
cacahuètes, du blé et des produits laitiers.
Aviso sobre alérgenos: Este producto se procesa en una 
instalación que también procesa productos que contienen gluten, 
nueces, maní, trigo y productos lácteos.
Allergenhinweis: Dieses Produkt wird in einer Anlage verarbeitet, 
in der auch Produkte verarbeitet werden, die Gluten, Nüsse, 
Erdnüsse, Weizen und Milchprodukte enthalten.

Store below -18OC | Magasin en dessous de -18OC 
Tienda por debajo de -18OC | Unten aufbewahren -18OC

Lot No. | Numéro De Lot |
Mucho No | Lot-Nr. | 

Date Of Manufacture | Date De Fabrication
Fecha De Manufactura | Herstellungsdatum |

Best Before | Meilleure Avant
Consúmase Antes De | Mindestens haltbar bis |

Manufactured & Exported by
Mathewsons Food Specialities Pvt Ltd
Cochin, Kerala, India
saro@mathewsons.com
FSSAI no: 10019041002031

Imported & Distributed by:
Natturuchi LLC, Orlando Florida, USA 
Mob: +1 (407) 364-4559
Email: natturuchillc@gmail.com

Product Of India | Produit de l'Inde | Producto De La India | Produkt aus Indien |

8    906016        990200

Valeur Nutritive
Apports Nutritionnels

Nährwertangaben

Serving Size Per 100G Portion par 100G | Tamaño De La Porción Por 100G
Portionsgröße pro 100 g |

Amount Per Serving | Quantité Par Portion | Cantidad Por Porcion | Menge pro Portion |

300
Total Fat / Lipides / Gorda / Gesamtfett /        9.3G 
Saturated / Saturés / Saturada / Gesättigt /       3.3G
Trans Fat / Gras Trans / Transfette
Grasas trans /                      0G

Cholesterol / Cholestérol / Colesterol / Cholesterin /                0MG

12%
16%

0%

13%

0%

16%

35%

0%

6%

0%

3%
12%

4%

Sodium / Sodium / Sodio / Natrium /              297.5MG

Protein / Protéine / Proteína / Eiweiß /           7.8G

Vitamin D / Vitamine D / Vitamina D /  Vitamin-D /            0MG

Total Carbohydrate / Glucides totaux 45MG
Carbohidratos Totales / Gesamte Kohlenhydrate /

Dietary Fiber / Fibre alimentaire / Ballaststoffe
Fibra Dietética /                      9.8G

Total Sugars / Sucres totaux / Gesamtzucker
Azúcares Totales /                      3G

Calcium / Calcium / Calcio / Kalzium /             35MG

Includes 0g Added Sugars
Comprend 0g De Sucres Ajoutés
Incluye 0g de Azúcares Añadidos
Enthält 0g Zuckerzusatz

Iron / Fer / Hierro / Eisen /        2.2MG

Potassium / Potassium / Potasio / Kalium /              196MG 

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet 
2,000 calories a day is used for general nutrition advice.
*Le % de la valeur quotidienne (DV) vous indique la quantité d'un nutriment dans une portion de la 
nourriture contribue à un régime quotidien 2000 calories par jour sont utilisées pour conseils 
nutritionnels.
*El % del Valor Diario (VD) le dice cuánto nutriente hay en una porción de alimentos contribuyen a una 
dieta diaria 2.000 calorías al día se utilizan para general consejos de nutrición.
*Der %-Tageswert (DV) sagt Ihnen, wie viel ein Nährstoff in einer Portion Lebensmittel zu einer täglichen 
Ernährung beiträgt. 2.000 Kalorien pro Tag werden für allgemeine Ernährungsempfehlungen verwendet.

Calories | Calorías |Kalorien |
Calories

0% Daily Value* | 0% valeur quotidienne*
 0% del valor diario* | 0% Tageswert* |                          0%

Nutrition Facts

0



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Idiyappam White
: 375G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Madras Idli
: 300G
: 24 X 300 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Vattayappam
: 375G
: 24 X 375 G
: Flexo Pouch
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Fried Idli
: 375 G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 20049000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Puttu White
: 375 G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 20049000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Idiyappam Brown
: 375 G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 07109000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Palappam
: 375 G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 07109000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Thattu Dosa
: 375 G
: 24X 375 G
: Duplex Box
: 07109000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Masala Dosa
: 375 G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 07109000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272



Kerala, a state in southern India, offers a wide range of delicious snacks that are popular among locals 
and visitors alike. These snacks are known for their unique flavors and use of traditional ingredients. 
Indian snacks are usually delicious and mouth watering. Savouries like Unniappam, Banana Fry,  etc. 
are commonly served in South India. This section is comprised of recipes which have been passed on 
for generation together in Indian homes. 

South Indian snacks are known for their unique flavors and delicious taste. They are a perfect blend of 
spices, herbs, and ingredients that create a burst of flavors in every bite. Popular South Indian snacks 
include crispy dosas, fluffy idlis, spicy vadas, and crunchy murukkus. These snacks are usually accom-
panied by a variety of chutneys and sambar, which add an extra layer of taste and texture. Whether you 
are craving something savory or sweet, South Indian snacks offer a wide range of options to satisfy your 
taste buds.

SNACKS | SHORT EATS
HEAT & EAT | READY TO EAT 

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Banana Roast 
: 375 G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Steamed Banana Ripe
: 375 G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Banana Fry 
: 375 G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Kozhukatta 
: 375 G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Neyyappam 
: 375 G
: 16 X 375 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Sukhiyan 
: 375 G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Parippuvada
: 375 G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Elayada 
: 375 G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Vegetable Puffs Square 
: 375 G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Veg Samosa 
: 300 G
: 24 X 300 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Cassava Croquettes 
: 300 G
: 24 X 300 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Spicy Tapioca Balls
: 375 G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Unniyappam
: 375 G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Uzhunnuvada
: 375 G
: 16 X 375 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Vegetable Cutlet
: 400G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Tapioca Cutlet
: 400G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Jackfruit Cutlets
: 375G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Cocktail Samosa
: 300 G
: 24 X 300 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Spring Roll
: 300 G
: 24 X 300 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Ullivada
: 375 G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Kumbilappam
: 375G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272



Indian sweets, also known as mithai, are a popular and integral part of Indian cuisine. They come in a 
wide variety of flavors, textures, and shapes, and are often made with ingredients such as milk, sugar, 
ghee (clarified butter), and various nuts and spices. Some well-known Indian sweets include halwa, 
gulab jamun, jalebi, barfi, rasgulla, and peda. These sweets are often enjoyed during festivals, celebra-
tions, or as a dessert after a meal. They are known for their rich and indulgent taste, and are loved by 
people of all ages.

SWEETS
HEAT & EAT | READY TO EAT 

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Red Halwa
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 21069099
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Black Halwa
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 21069099
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Kerala Laddu
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 19019090t
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Orange Laddu
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Jackfruit Halwa
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 21069099
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Pineapple Halwa
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 21069099
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Jelabi
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 21069099
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272



India is blessed with a wide variety of tropical fruits that tantalize both the taste buds and the senses. 
From the succulent mangoes to the vibrant papayas, these fruits bring a burst of tropical flavors to the 
subcontinent.  Another popular tropical fruit is the jackfruit, famous for its unique taste and versatility in 
both sweet and savory dishes. Other tropical fruits such as pineapples, guavas, and passion fruits also 
thrive in India's warm and humid climate, offering a refreshing and exotic experience.

TROPICAL FRUITS
READY TO EAT

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Tender Coconut Puree
: 500 G
: 20 X 500 G
: Roto Pouch
: 20049000
: 45 cm x 30 cm x 14 cm
: 0.0189

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Passion Fruit Puree
: 400 G
: 12 X 400 G
: Container
: 20049000
: 45 cm x 30 cm x 14 cm
: 0.0189

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Jackfruit Ripe Slice
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 20049000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0276



India is a land of diverse and flavorsome vegetables that add a unique touch to its rich culinary traditions. 
Let's explore some of the popular Indian vegetables that are cherished for their taste and nutritional 
value. Vegetables are a fantastic part of a healthy and balanced diet. They come in a wide variety of 
colors, textures, and flavors, making them a versatile ingredient in any cuisine. Indian cuisine is known 
for its vibrant and flavorful use of vegetables.

VEGETABLES
READY TO COOK

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Sambar Mix
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 07109000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Sliced Coconut
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 08011920
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Avial Mix
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 07109000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Koorka (Chinese Potato)
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Raw Tender Jackfruit
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 20049000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Colacassia
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 07109000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Raw Green Banana Chunks
: 400 G
: 24X 400 G
: Duplex Box
: 07109000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Bread Fruit Chunks
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 07109000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Cut Yam
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 07143000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Jackfruit Seeds
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 20049000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Raw Jackfruit (Without Seeds)
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 20049000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Red Small Onion
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 07031020
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Green Cut Mango
: 375 G
: 24X 375 G
: Duplex Box
: 07102900
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Goosberry
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 07109000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Mogo Chips (Salt & Chilli)
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 20049000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Bird’s Eye Chillies
: 100 G
: 64 X 100 G
: Pouch
: 07096010
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Drumsticks
: 400G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 07102900
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Green Chillies Long
: 400 G
: 16 X 400 G
: Duplex Box
: 07096010
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Tendora Long Cuts
: 400G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 07109000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Appalam
: 200 G
: 60 X 200 G
: Flexo Pouch
: 19059040
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276

200G (7.05 Oz) 0.44lbNet. Wt | Poids net
Net. Peso | Nettogewicht

Product Of India | Produit de l'Inde
Producto De La India

Produkt aus Indien | 

APPALAM



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Grated Coconut
: 400 G
: 32 X 400 G
: Roto Pouch
: 08011920
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Shredded Coconut
: 400 G
: 32 X 400 G
: Roto Pouch
: 08011920
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Cassava Mogo Chips
: 908 G
: 18 X 908 G
: Roto Pouch
: 07031020
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Cassava Chunks
: 750 G
: 16 X 750 G
: Roto Pouch
: 07031020
: 35 cm x 32.5 cm x 19.5 cm
: 0.0221

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Cassava Small Cuts
: 700 G
: 16 X 750 G
: Roto Pouch
: 07031020
: 35 cm x 32.5 cm x 19.5 cm
: 0.0221



Frozen food service for restaurants is a game-changer in terms of convenience and efficiency. With a 
wide range of high-quality frozen food options available, you can save time on preparation without 
compromising on taste. Are you looking for specific types of frozen food or need guidance on how to 
integrate them into your restaurant menu? Here are few.

SARO HORECA - Food Service
READY TO COOK • READY TO EAT

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Malabar Porotta
: 1.2 KG
: 10 X 1.2 KG
: Flexo Pouch
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Cut Porotta
: 1 KG
: 12 X 1 KG
: Flexo Pouch
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Malabar Porotta
: 2 KG
: 6 X 2 KG
: Flexo Pouch
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

10.5 cm
12 cm

Ingredients: Maida, salt, water & vegetable oil.
Ingrédients: Maida, sel, eau et huile végétale.
Ingredientes: Maida, sal, agua y aceite vegetal.
Zutaten: Maida, Salz, Wasser und Pflanzenöl.

Allergen Advice: This product is processed in a facility that also 
process products containing Gluten, Nuts, Peanuts, Wheat and 
Diary products.
Conseils allergènes: ce produit est traité dans une installation qui 
traite également des produits contenant du gluten, des noix, des 
cacahuètes, du blé et des produits laitiers.
Aviso sobre alérgenos: Este producto se procesa en una 
instalación que también procesa productos que contienen gluten, 
nueces, maní, trigo y productos lácteos.
Allergenhinweis: Dieses Produkt wird in einer Anlage verarbeitet, 
in der auch Produkte verarbeitet werden, die Gluten, Nüsse, 
Erdnüsse, Weizen und Milchprodukte enthalten.

Store below -18OC | Magasin en dessous de -18OC 
Tienda por debajo de -18OC | Unten aufbewahren -18OC

Valeur Nutritive
Apports Nutritionnels

Nährwertangaben

Serving Size Per 100G | Portion par 100G
Tamaño De La Porción Por 100G |

Amount Per Serving | Quantité Par Portion | Cantidad Por Porcion | 

316
Total Fat / Lipides / Gorda / Gesamtfett /         8.9G 
Saturated / Saturés / Saturada / Gesättigt /       0G
Trans Fat / Gras Trans / Transfette
Grasas trans /                      0G

Cholesterol / Cholestérol / Cholesterin /               0MG

11%
7%

0%

8%

0%

19%

0%

0%

17%

0%

1%
6%

2%

Sodium / Sodio / Natrium /             191MG

Protein / Protéine / Proteína / Eiweiß /           8G

Vitamin D / Vitamine D /              0MG

Total Carbohydrate / Glucides totaux 51MG
Carbohidratos Totales / Gesamte Kohlenhydrate /

Dietary Fiber / Fibre alimentaire / Ballaststoffe
Fibra Dietética /                       0G

Total Sugars / Sucres totaux / Gesamtzucker
Azúcares Totales /                      4G

Calcium / Calcio / Kalzium /             9MG

Includes 2g Added Sugars
Comprend 2g De Sucres Ajoutés
Incluye 2g de Azúcares Añadidos
Enthält 2g Zuckerzusatz

Iron / Fer / Hierro / Eisen /        1.1MG

Potassium / Potasio / Kalium /              84.5MG 

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet 
2,000 calories a day is used for general nutrition advice.
*Le % de la valeur quotidienne (DV) vous indique la quantité d'un nutriment dans une portion de la 
nourriture contribue à un régime quotidien 2 000 calories par jour sont utilisées pour conseils 
nutritionnels.
*El % del Valor Diario (VD) le dice cuánto nutriente hay en una porción de alimentos contribuyen a una 
dieta diaria 2.000 calorías al día se utilizan para general consejos de nutrición.
*Der %-Tageswert (DV) sagt Ihnen, wie viel ein Nährstoff in einer Portion Lebensmittel zu einer täglichen 
Ernährung beiträgt. 2.000 Kalorien pro Tag werden für allgemeine Ernährungsempfehlungen verwendet.

Calories | Calorías
Kalorien |

0% Daily Value*
0% valeur quotidienne* | 0% Tageswert* |                          0%

Nutrition Facts

Lot No. | Numéro De Lot |
Mucho No | Lot-Nr. | 

Date Of Manufacture | Date De Fabrication
Fecha De Manufactura | Herstellungsdatum |

Best Before | Meilleure Avant
Consúmase Antes De | Mindestens haltbar bis |

Manufactured & Exported by
Mathewsons Food Specialities Pvt Ltd
Cochin, Kerala, India
saro@mathewsons.com
FSSAI no: 10019041002031

Product Of India | Produit de l'Inde | Producto De La India | Produkt aus Indien |

1200G (42.32 Oz) 2.6lbsNet. Wt | Poids net
Net. Peso | Nettogewicht

MALABAR POROTTA
FRESH FROZEN

GEFRORENES MALABAR-POROTTA |
CONGELÉE MABALAR POROTTA | POROTTA DE MALABAR CONGELADA

15 Nos

10.5 cm

12 cm

Ingredients: Maida, salt, water & vegetable oil.
Ingrédients: Maida, sel, eau et huile végétale.
Ingredientes: Maida, sal, agua y aceite vegetal.
Zutaten: Maida, Salz, Wasser und Pflanzenöl.

Allergen Advice: This product is processed in a facility that also 
process products containing Gluten, Nuts, Peanuts, Wheat and 
Diary products.
Conseils allergènes: ce produit est traité dans une installation qui 
traite également des produits contenant du gluten, des noix, des 
cacahuètes, du blé et des produits laitiers.
Aviso sobre alérgenos: Este producto se procesa en una 
instalación que también procesa productos que contienen gluten, 
nueces, maní, trigo y productos lácteos.
Allergenhinweis: Dieses Produkt wird in einer Anlage verarbeitet, 
in der auch Produkte verarbeitet werden, die Gluten, Nüsse, 
Erdnüsse, Weizen und Milchprodukte enthalten.

Store below -18OC | Magasin en dessous de -18OC 
Tienda por debajo de -18OC | Unten aufbewahren -18OC

Valeur Nutritive
Apports Nutritionnels

Nährwertangaben

Serving Size Per 100G | Portion par 100G
Tamaño De La Porción Por 100G |

Amount Per Serving | Quantité Par Portion | Cantidad Por Porcion | 

316
Total Fat / Lipides / Gorda / Gesamtfett /         8.9G 
Saturated / Saturés / Saturada / Gesättigt /       0G
Trans Fat / Gras Trans / Transfette
Grasas trans /                      0G

Cholesterol / Cholestérol / Cholesterin /               0MG

11%
7%

0%

8%

0%

19%

0%

0%

17%

0%

1%
6%

2%

Sodium / Sodio / Natrium /             191MG

Protein / Protéine / Proteína / Eiweiß /           8G

Vitamin D / Vitamine D /              0MG

Total Carbohydrate / Glucides totaux 51MG
Carbohidratos Totales / Gesamte Kohlenhydrate /

Dietary Fiber / Fibre alimentaire / Ballaststoffe
Fibra Dietética /                       0G

Total Sugars / Sucres totaux / Gesamtzucker
Azúcares Totales /                      4G

Calcium / Calcio / Kalzium /             9MG

Includes 2g Added Sugars
Comprend 2g De Sucres Ajoutés
Incluye 2g de Azúcares Añadidos
Enthält 2g Zuckerzusatz

Iron / Fer / Hierro / Eisen /        1.1MG

Potassium / Potasio / Kalium /              84.5MG 

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet 
2,000 calories a day is used for general nutrition advice.
*Le % de la valeur quotidienne (DV) vous indique la quantité d'un nutriment dans une portion de la 
nourriture contribue à un régime quotidien 2 000 calories par jour sont utilisées pour conseils 
nutritionnels.
*El % del Valor Diario (VD) le dice cuánto nutriente hay en una porción de alimentos contribuyen a una 
dieta diaria 2.000 calorías al día se utilizan para general consejos de nutrición.
*Der %-Tageswert (DV) sagt Ihnen, wie viel ein Nährstoff in einer Portion Lebensmittel zu einer täglichen 
Ernährung beiträgt. 2.000 Kalorien pro Tag werden für allgemeine Ernährungsempfehlungen verwendet.

Calories | Calorías
Kalorien |

0% Daily Value*
0% valeur quotidienne* | 0% Tageswert* |                          0%

Nutrition Facts

Lot No. | Numéro De Lot |
Mucho No | Lot-Nr. | 

Date Of Manufacture | Date De Fabrication
Fecha De Manufactura | Herstellungsdatum |

Best Before | Meilleure Avant
Consúmase Antes De | Mindestens haltbar bis |

Manufactured & Exported by
Mathewsons Food Specialities Pvt Ltd
Cochin, Kerala, India
saro@mathewsons.com
FSSAI no: 10019041002031

Product Of India | Produit de l'Inde | Producto De La India | Produkt aus Indien |

1000G (35.27 Oz) 2.2lbsNet. Wt | Poids net
Net. Peso | Nettogewicht

KUTTU (CUT) POROTTA
CONGELÉE KUTTU (COUPÉ) POROTTA | KUTTU CONGELADA (CORTE) POROTTA
GEFRORENES KUTTU (GESCHNITTENES) POROTTA |

FRESH FROZEN

10.5 cm

12 cm

Ingredients: Maida, salt, water & vegetable oil.
Ingrédients: Maida, sel, eau et huile végétale.
Ingredientes: Maida, sal, agua y aceite vegetal.
Zutaten: Maida, Salz, Wasser und Pflanzenöl.

Allergen Advice: This product is processed in a facility that also 
process products containing Gluten, Nuts, Peanuts, Wheat and 
Diary products.
Conseils allergènes: ce produit est traité dans une installation qui 
traite également des produits contenant du gluten, des noix, des 
cacahuètes, du blé et des produits laitiers.
Aviso sobre alérgenos: Este producto se procesa en una 
instalación que también procesa productos que contienen gluten, 
nueces, maní, trigo y productos lácteos.
Allergenhinweis: Dieses Produkt wird in einer Anlage verarbeitet, 
in der auch Produkte verarbeitet werden, die Gluten, Nüsse, 
Erdnüsse, Weizen und Milchprodukte enthalten.

Store below -18OC | Magasin en dessous de -18OC 
Tienda por debajo de -18OC | Unten aufbewahren -18OC

Valeur Nutritive
Apports Nutritionnels

Nährwertangaben

Serving Size Per 100G | Portion par 100G
Tamaño De La Porción Por 100G |

Amount Per Serving | Quantité Par Portion | Cantidad Por Porcion | 

316
Total Fat / Lipides / Gorda / Gesamtfett /         8.9G 
Saturated / Saturés / Saturada / Gesättigt /       0G
Trans Fat / Gras Trans / Transfette
Grasas trans /                      0G

Cholesterol / Cholestérol / Cholesterin /               0MG

11%
7%

0%

8%

0%

19%

0%

0%

17%

0%

1%
6%

2%

Sodium / Sodio / Natrium /             191MG

Protein / Protéine / Proteína / Eiweiß /           8G

Vitamin D / Vitamine D /              0MG

Total Carbohydrate / Glucides totaux 51MG
Carbohidratos Totales / Gesamte Kohlenhydrate /

Dietary Fiber / Fibre alimentaire / Ballaststoffe
Fibra Dietética /                       0G

Total Sugars / Sucres totaux / Gesamtzucker
Azúcares Totales /                      4G

Calcium / Calcio / Kalzium /             9MG

Includes 2g Added Sugars
Comprend 2g De Sucres Ajoutés
Incluye 2g de Azúcares Añadidos
Enthält 2g Zuckerzusatz

Iron / Fer / Hierro / Eisen /        1.1MG

Potassium / Potasio / Kalium /              84.5MG 

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet 
2,000 calories a day is used for general nutrition advice.
*Le % de la valeur quotidienne (DV) vous indique la quantité d'un nutriment dans une portion de la 
nourriture contribue à un régime quotidien 2 000 calories par jour sont utilisées pour conseils 
nutritionnels.
*El % del Valor Diario (VD) le dice cuánto nutriente hay en una porción de alimentos contribuyen a una 
dieta diaria 2.000 calorías al día se utilizan para general consejos de nutrición.
*Der %-Tageswert (DV) sagt Ihnen, wie viel ein Nährstoff in einer Portion Lebensmittel zu einer täglichen 
Ernährung beiträgt. 2.000 Kalorien pro Tag werden für allgemeine Ernährungsempfehlungen verwendet.

Calories | Calorías
Kalorien |

0% Daily Value*
0% valeur quotidienne* | 0% Tageswert* |                          0%

Nutrition Facts

Lot No. | Numéro De Lot |
Mucho No | Lot-Nr. | 

Date Of Manufacture | Date De Fabrication
Fecha De Manufactura | Herstellungsdatum |

Best Before | Meilleure Avant
Consúmase Antes De | Mindestens haltbar bis |

Manufactured & Exported by
Mathewsons Food Specialities Pvt Ltd
Cochin, Kerala, India
saro@mathewsons.com
FSSAI no: 10019041002031

Product Of India | Produit de l'Inde | Producto De La India | Produkt aus Indien |

2000G (70.54 Oz) 4.4lbsNet. Wt | Poids net
Net. Peso | Nettogewicht

MALABAR POROTTA
FRESH FROZEN

GEFRORENES MALABAR-POROTTA |
CONGELÉE MABALAR POROTTA | POROTTA DE MALABAR CONGELADA

25 Nos



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Tapioca Small Cut
: 2 KG
: 6 X 2 KG
: Flexo Pouch
: 07141000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Malabar Porotta (50Pcs/Pkt)
: 3500 G
: 6 X 3500 G
: Roto Pouch
: 19019090
: 56 cm x 38 cm x 20 cm
: 0.0425

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Cut Green Beans
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07089930
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Beetroot Diced
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07069030
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0189

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Malabar Porotta
: 1.8 KG
: 12 X 1.8 KG
: Flexo Pouch
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Tapioca Whole Chunks
: 2 KG
: 6 X 2 KG
: Flexo Pouch
: 07141000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

10.5 cm

12 cm

Ingredients: Maida, salt, water & vegetable oil.
Ingrédients: Maida, sel, eau et huile végétale.
Ingredientes: Maida, sal, agua y aceite vegetal.
Zutaten: Maida, Salz, Wasser und Pflanzenöl.

Allergen Advice: This product is processed in a facility that also 
process products containing Gluten, Nuts, Peanuts, Wheat and 
Diary products.
Conseils allergènes: ce produit est traité dans une installation qui 
traite également des produits contenant du gluten, des noix, des 
cacahuètes, du blé et des produits laitiers.
Aviso sobre alérgenos: Este producto se procesa en una 
instalación que también procesa productos que contienen gluten, 
nueces, maní, trigo y productos lácteos.
Allergenhinweis: Dieses Produkt wird in einer Anlage verarbeitet, 
in der auch Produkte verarbeitet werden, die Gluten, Nüsse, 
Erdnüsse, Weizen und Milchprodukte enthalten.

Store below -18OC | Magasin en dessous de -18OC 
Tienda por debajo de -18OC | Unten aufbewahren -18OC

Lot No. | Numéro De Lot |
Mucho No | Lot-Nr. | 

Date Of Manufacture | Date De Fabrication
Fecha De Manufactura | Herstellungsdatum |

Best Before | Meilleure Avant
Consúmase Antes De | Mindestens haltbar bis |

Manufactured & Exported by
Mathewsons Food Specialities Pvt Ltd
Cochin, Kerala, India
saro@mathewsons.com
FSSAI no: 10019041002031

Product Of India | Produit de l'Inde | Producto De La India | Produkt aus Indien |

1800G (63.49 Oz) 3.9lbsNet. Wt | Poids net
Net. Peso | Nettogewicht

MALABAR POROTTA
FRESH FROZEN

GEFRORENES MALABAR-POROTTA |
CONGELÉE MABALAR POROTTA | POROTTA DE MALABAR CONGELADA

Valeur Nutritive
Apports Nutritionnels

Nährwertangaben

Serving Size Per 100G Portion par 100G | Tamaño De La Porción Por 100G
Portionsgröße pro 100 g |

Amount Per Serving | Quantité Par Portion | Cantidad Por Porcion | Menge pro Portion |

316
Total Fat / Lipides / Gorda / Gesamtfett /        8.9G 
Saturated / Saturés / Saturada / Gesättigt /       0G
Trans Fat / Gras Trans / Transfette
Grasas trans /                      0G

Cholesterol / Cholestérol / Colesterol / Cholesterin /                0MG

11%
7%

0%

8%

0%

19%

5%

2%

17%

0%

1%
6%

2%

Sodium / Sodium / Sodio / Natrium /              191MG

Protein / Protéine / Proteína / Eiweiß /           8G

Vitamin D / Vitamine D / Vitamina D /  Vitamin-D /            0MG

Total Carbohydrate / Glucides totaux 51MG
Carbohidratos Totales / Gesamte Kohlenhydrate /

Dietary Fiber / Fibre alimentaire / Ballaststoffe
Fibra Dietética /                      0G

Total Sugars / Sucres totaux / Gesamtzucker
Azúcares Totales /                      4G

Calcium / Calcium / Calcio / Kalzium /             9MG

Includes 2g Added Sugars
Comprend 2g De Sucres Ajoutés
Incluye 2g de Azúcares Añadidos
Enthält 2g Zuckerzusatz

Iron / Fer / Hierro / Eisen /        1.1MG

Potassium / Potassium / Potasio / Kalium /              84.5MG 

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet 
2,000 calories a day is used for general nutrition advice.
*Le % de la valeur quotidienne (DV) vous indique la quantité d'un nutriment dans une portion de la 
nourriture contribue à un régime quotidien 2000 calories par jour sont utilisées pour conseils 
nutritionnels.
*El % del Valor Diario (VD) le dice cuánto nutriente hay en una porción de alimentos contribuyen a una 
dieta diaria 2.000 calorías al día se utilizan para general consejos de nutrición.
*Der %-Tageswert (DV) sagt Ihnen, wie viel ein Nährstoff in einer Portion Lebensmittel zu einer täglichen 
Ernährung beiträgt. 2.000 Kalorien pro Tag werden für allgemeine Ernährungsempfehlungen verwendet.

Calories | Calorías |Kalorien |
Calories

0% Daily Value* | 0% valeur quotidienne*
 0% del valor diario* | 0% Tageswert* |                          0%

Nutrition Facts

2

10.5 cm

12.75 cm

Gluten Free | Low Fat | High Fiber 

8   906016     993287

Product Of India
Produit de l'Inde

Producto De La India
Produkt aus Indien
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Store below -18OC | Magasin en dessous de -18OC 
Tienda por debajo de -18OC | Unten aufbewahren -18OC

Valeur Nutritive
Apports Nutritionnels

Nährwertangaben

Serving Size Per 100G | Portion par 100G
Tamaño De La Porción Por 100G |

Amount Per Serving | Quantité Par Portion | Cantidad Por Porcion | 

160
Total Fat / Lipides / Gorda / Gesamtfett /        0.28G 
Saturated / Saturés / Saturada / Gesättigt /       0G
Trans Fat / Gras Trans / Transfette
Grasas trans /                      0G

Cholesterol / Cholestérol / Cholesterin /               0MG

1%
0%

0%

1%

0%

29%

4%

0%

0%

2.5%

7%

4%

5%

1.6%
3%

6%

Sodium / Sodio / Natrium /             14MG

Niacin / Niacine / Niacina / Niacin /           0.854MG

Vitamin D / Vitamine D /              0MG

Total Carbohydrate / Glucides totaux 38.06MG
Carbohidratos Totales / Gesamte Kohlenhydrate /

Dietary Fiber / Fibre alimentaire / Ballaststoffe
Fibra Dietética /                      1.8G

Total Sugars / Sucres totaux / Gesamtzucker
Azúcares Totales /                      0G

Calcium / Calcio / Kalzium /             16MG

Includes 0g Added Sugars
Comprend 0g De Sucres Ajoutés
Incluye 0g de Azúcares Añadidos
Enthält 0g Zuckerzusatz

Iron / Fer / Hierro / Eisen /        0.27MG

Potassium / Potasio / Kalium /              271MG 

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet 
2,000 calories a day is used for general nutrition advice.
*Le % de la valeur quotidienne (DV) vous indique la quantité d'un nutriment dans une portion de la 
nourriture contribue à un régime quotidien 2 000 calories par jour sont utilisées pour conseils 
nutritionnels.
*El % del Valor Diario (VD) le dice cuánto nutriente hay en una porción de alimentos contribuyen a una 
dieta diaria 2.000 calorías al día se utilizan para general consejos de nutrición.
*Der %-Tageswert (DV) sagt Ihnen, wie viel ein Nährstoff in einer Portion Lebensmittel zu einer täglichen 
Ernährung beiträgt. 2.000 Kalorien pro Tag werden für allgemeine Ernährungsempfehlungen verwendet.

Calories | Calorías
Kalorien |

0% Daily Value*
0% valeur quotidienne* | 0% Tageswert* |                          0%

Protein / Protéine / Proteína / Eiweiß /           1.36G

Thiamin / Thiamine / Tiamina / Thiamin /          0.087MG

Riboflavin / Riboflavine / Riboflavina / Riboflavin /              0.048MG

Nutrition Facts

Allergen Advice: This product is processed in a facility that also 
process products containing Gluten, Nuts, Peanuts, Wheat and 
Diary products.
Conseils allergènes: ce produit est traité dans une installation qui 
traite également des produits contenant du gluten, des noix, des 
cacahuètes, du blé et des produits laitiers.
Aviso sobre alérgenos: Este producto se procesa en una 
instalación que también procesa productos que contienen gluten, 
nueces, maní, trigo y productos lácteos.
Allergenhinweis: Dieses Produkt wird in einer Anlage verarbeitet, in 
der auch Produkte verarbeitet werden, die Gluten, Nüsse, Erdnüsse, 
Weizen und Milchprodukte enthalten.

Ingredients: Tapioca | Ingrédients: Tapioca
Ingredientes: Tapioca | Zutaten: Tapioka

2000G (70.54 Oz) 4.4lbsNet. Wt | Poids net
Net. Peso | Nettogewicht

Manufactured & Exported by
Mathewsons Food Specialities Pvt Ltd
Cochin, Kerala, India
saro@mathewsons.com
FSSAI no: 10019041002031

PETITES COUPES DE TAPIOCA | TAPIOCA PEQUEÑOS CORTES
TAPIOKA KLEINE SCHNITTE |

TAPIOCA SMALL CUTS
FRESH FROZEN

10.5 cm

12.75 cm

Gluten Free | Low Fat | High Fiber 

Allergen Advice: This product is processed in a facility that also 
process products containing Gluten, Nuts, Peanuts, Wheat and 
Diary products.
Conseils allergènes: ce produit est traité dans une installation qui 
traite également des produits contenant du gluten, des noix, des 
cacahuètes, du blé et des produits laitiers.
Aviso sobre alérgenos: Este producto se procesa en una 
instalación que también procesa productos que contienen gluten, 
nueces, maní, trigo y productos lácteos.
Allergenhinweis: Dieses Produkt wird in einer Anlage verarbeitet, in 
der auch Produkte verarbeitet werden, die Gluten, Nüsse, Erdnüsse, 
Weizen und Milchprodukte enthalten.

Ingredients: Tapioca | Ingrédients: Tapioca
Ingredientes: Tapioca | Zutaten: Tapioka

Product Of India
Produit de l'Inde

Producto De La India
Produkt aus Indien

Store below -18OC | Magasin en dessous de -18OC 
Tienda por debajo de -18OC | Unten aufbewahren -18OC

2000G (70.54 Oz) 4.4lbsNet. Wt | Poids net
Net. Peso | Nettogewicht

Valeur Nutritive
Apports Nutritionnels

Nährwertangaben

Serving Size Per 100G | Portion par 100G
Tamaño De La Porción Por 100G |

Amount Per Serving | Quantité Par Portion | Cantidad Por Porcion | 

160
Total Fat / Lipides / Gorda / Gesamtfett /        0.28G 
Saturated / Saturés / Saturada / Gesättigt /       0G
Trans Fat / Gras Trans / Transfette
Grasas trans /                      0G

Cholesterol / Cholestérol / Cholesterin /               0MG

1%
0%

0%

1%

0%

29%

4%

0%

0%

2.5%

7%

4%

5%

1.6%
3%

6%

Sodium / Sodio / Natrium /             14MG

Niacin / Niacine / Niacina / Niacin /           0.854MG

Vitamin D / Vitamine D /              0MG

Total Carbohydrate / Glucides totaux 38.06MG
Carbohidratos Totales / Gesamte Kohlenhydrate /

Dietary Fiber / Fibre alimentaire / Ballaststoffe
Fibra Dietética /                      1.8G

Total Sugars / Sucres totaux / Gesamtzucker
Azúcares Totales /                      0G

Calcium / Calcio / Kalzium /             16MG

Includes 0g Added Sugars
Comprend 0g De Sucres Ajoutés
Incluye 0g de Azúcares Añadidos
Enthält 0g Zuckerzusatz

Iron / Fer / Hierro / Eisen /        0.27MG

Potassium / Potasio / Kalium /              271MG 

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet 
2,000 calories a day is used for general nutrition advice.
*Le % de la valeur quotidienne (DV) vous indique la quantité d'un nutriment dans une portion de la 
nourriture contribue à un régime quotidien 2 000 calories par jour sont utilisées pour conseils 
nutritionnels.
*El % del Valor Diario (VD) le dice cuánto nutriente hay en una porción de alimentos contribuyen a una 
dieta diaria 2.000 calorías al día se utilizan para general consejos de nutrición.
*Der %-Tageswert (DV) sagt Ihnen, wie viel ein Nährstoff in einer Portion Lebensmittel zu einer täglichen 
Ernährung beiträgt. 2.000 Kalorien pro Tag werden für allgemeine Ernährungsempfehlungen verwendet.

Calories | Calorías
Kalorien |

0% Daily Value*
0% valeur quotidienne* | 0% Tageswert* |                          0%

Protein / Protéine / Proteína / Eiweiß /           1.36G

Thiamin / Thiamine / Tiamina / Thiamin /          0.087MG

Riboflavin / Riboflavine / Riboflavina / Riboflavin /              0.048MG

Nutrition Facts

8      906016    993331
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Manufactured & Exported by
Mathewsons Food Specialities Pvt Ltd
Cochin, Kerala, India
saro@mathewsons.com
FSSAI no: 10019041002031

MORCEAUX ENTIERS DE TAPIOCA | TAPIOCA EN TAZOS ENTEROS
TAPIOCA WHOLE CHUNKS

TAPIOKA GANZE STÜCKE |

FRESH FROZEN



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Tindora Cut
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07099930
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Okra Cut
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07099930
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Pumpkin Red Diced
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07099310
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Bitter Gourd Diced
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07096090 
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Cauliflower
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 12099120
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Cut Long Beans
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07082000
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Bottle Gourd Diced
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07099340
: 0.0189

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Bread Fruit Chunks
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07099930
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Colacassia
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07099930
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Raw Green Banana Chunks
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 21069099
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Madras Idli
: 908G
: 12 X 908 G
: Flexo Pouch
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Idiyappam White
: 908G
: 12 X 908 G
: Flexo Pouch
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272



Kerala-style curry is a culinary delight that reflects the rich and diverse flavors of the southwestern 
Indian state of Kerala. Known for its aromatic spices and coconut-infused dishes, Kerala cuisine boasts 
a unique blend of sweet, sour, and spicy tastes. Kerala-style curry is a harmonious marriage of indige-
nous spices that transports you to the lush landscapes of this enchanting coastal region with every 
savory bite.

KERALA STYLE CURRIES
HEAT & EAT | READY TO EAT 

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Banana Stem Thoran
: 375G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Batter Fried Tindora Sliced
: 375G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Angamaly Mango Curry
: 375G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Fried Coconut Paste
: 375G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Green Banana Thoran
: 375G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Okra Stew Mappas
: 375G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Red Spinach Thoran
: 375G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Sliced Onion Masala
: 375G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272



SARO Savouries
READY TO EAT

Indian savory snacks! They're absolutely delightful. There are so many mouthwatering options to 
choose from. They're wonderfully crispy on the outside and tender on the inside, making them a great 
choice for a rainy day or an evening snack. there are many more savory snacks to discover in Indian 
cuisine, like chips, mixture, murukku, pakkavada, gathiya etc. a popular savoury snacks. The savoury 
of Kerala, a state in southern India, is known for its unique flavors and traditional dishes and enjoyed as 
a tea-time snack.

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Cassava Chips
: 150 G
: 24 X 150 G
: Pouch
: 20081940
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Spicy Cassava Chips
: 150 G
: 24 X 150 G
: Pouch
: 20081940
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Cornflakes Mixture
: 150 G
: 24 X 150 G
: Pouch
: 20081940
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Bombay Mixture
: 400 G
: 24 X 400 G
: Pouch
: 21069099
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Cassava Sticks
: 150 G
: 24 X 150 G
: Pouch
: 20081940
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Spicy Cassava Sticks
: 150 G
: 24 X 150 G
: Pouch
: 20081940
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Kerala Mixture
: 300 G
: 24 X 300 G
: Pouch
: 21069099
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Pakkavada
: 200 G
: 24 X 200 G
: Pouch
: 20081940
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Gathiya
: 200 G
: 24 X 200 G
: Pouch
: 20081940
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Rice Murukku
: 200 G
: 24 X 200 G
: Pouch
: 20081940
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Kozhalappam
: 250 G
: 24 X 250 G
: Pouch
: 20081940
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Banana Chips
: 200 G
: 24 X 200 G
: Pouch
: 20081940
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Sharkara Varatti
: 400 G
: 24 X 400 G
: Pouch
: 20081940
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Jackfruit Chips
: 300 G
: 24 X 300 G
: Pouch
: 20081940
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Avalos unda
: 400 G
: 24 X 400 G
: Pouch
: 
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Pepper Gathiya
: 200 G
: 24 X 200 G
: Pouch
: 20081940
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Sweet Kozhalappam
: 250 G
: 24 X 250 G
: Pouch
: 20081940
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Beetroot Chips
: 300 G
: 24 X 300 G
: Pouch
: 
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Ball Cheeda
: 300 G
: 24 X 300 G
: Pouch
: 
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Sweet Cheeda
: 300 G
: 24 X 300 G
: Pouch
: 
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Puffed Rice Candy
: 400 G
: 24 X 400 G
: Pouch
: 
: 37 cm X 34 cm X 33.5 cm
: 0.0421





MATHEWSONS FOOD SPECIALITIES PVT. LTD. (CORPORATE OFFICE)
Mathewsons Building, Near St Antony’s Church, Kaloor, Cochin - 682 017, India

         +91 (484) 2530321, 2530466, 2530432, 2530104
       frozen@mathewsons.com | saro@mathewsons.com

      www.mathewsons.com

MATHEWSONS FOOD SPECIALITIES PVT. LTD. (FACTORY)
(An ISO 22000:2018 Certi�ied & HACCP Standards Factory)

B-32, KINFRA Industries Park, Nellad P.O., Ernakulam-686 669
      +91 485 2989042 | +91 484 2530104
        +91 9847070077 | +91 9847055577

        saro@mathewsons.com |      www.mathewsons.com

CREATING BETTER LIVES

YEARS

HONESTY
RELIABILITY
QUALITY


